Ofício Gab. nº 318/2025                           Serafina Corrêa, RS, 20 de junho de 2025.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

Assunto: Pedido de retirada de ofício e substituição pelo Ofício nº

319/2025

Senhora Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar formalmente a retirada do Ofício nº 287/2025,

encaminhado anteriormente,  devido à necessidade de atualização das informações

nele contidas.

Informamos que este documento será substituído pelo Ofício nº 319/2025, que

será enviado a Vossa Excelência logo após o presente, contendo as respostas atuali-

zadas às Indicações nº 17 e 18/2025.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais e agra-

decemos a compreensão e colaboração de Vossa Excelência e do Poder Legislativo

Municipal.

Atenciosamente,

Daniel Morandi

Prefeito Municipal

		2025-06-20T16:33:51-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013